
                                                                              

       ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “G gASPARRINI”  
Indirizzi  

Settore Economico – Amministrazione, Finanza e Marketing, Turismo – PZTD02801D 

Settore Servizi – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – PZRH02802C 

Settore Tecnologico – Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Via L. Da Vinci – 85025  MELFI (PZ) Tel.Pres.  097224437 -  Segr. 097224436 Fax 097221730 

   @mail: PZIS028007@istruzione.it    sito: www.gasparrinimelfi.it   C.F.93026620760 IBAN IT73Z0578704020095570117003 

                                                                                                                  

 

 

Prot. n. 786 – D/5                                       Melfi, 07 febbraio 2014 

                                       

                                                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

CONSIDERATO che bisogna procedere al rinnovo dell’incarico del Medico Competente   per 

l’effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi previsti dal decreto 

legislativo del 9 aprile 2008, n. 81, per l’anno 2013/2014; 

 

VISTA la richiesta di preventivi del 20 gennaio 2014, effettuata ai sensi della nota 

Ministeriale n. 801 del 1 febbraio 2011; 

 

CONSIDERATO che alla data del 04 febbraio 2014, termine ultimo di partecipazione al 

bando di gara, è pervenuta la sola offerta del Dr. Varallo Giovanni. 

 

DETERMINA 

 

di affidare, per l’anno 2013/2014, al Dr. Varallo Giovanni nato a Rapolla  il 03novembre 1952                  

l’incarico di Medico Competente   per l’effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi previsti 

dal decreto legislativo del 9 aprile 2008, n. 81, come da indicazioni di cui alla nostra richiesta di 

preventivo n. 266 – D/5 del 20/gennaio 2014. 

                                                

 

                                      F. to Il Dirigente Scolastico 

        Prof.  Michele MASCIALE 

 

 

 


